

گزارش

در انتظار سومین تغییر روی نیمکت‌ها!



در آستانه آغاز تعطیلات فیفادی، ۳ تیم لیگ برتری در وضعیتی بحرانی به سر می‌برند و کادرفنی‌شان کار سختی برای خروج از این شرایط دارند.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، رقابت‌های لیگ برتر به‌واسطه ایام فیفادی، ۱۱ روز تعطیل خواهد بود و در این فاصله، تیم ملی ایران باید سومین و چهارمین مسابقه‌اش در دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را برابر تیم‌های ملی ازبکستان و قطر برگزار کند و مجدداً از بیست‌وششم مهرماه مسابقات لیگ برتر از سر گرفته خواهد شد.

نگاهی به نیمه پایین جدول نشان می‌دهد که برخی تیم‌ها روزگاری بحرانی را دارند و تغییر در کادرفنی آن‌ها برای حضور در ادامه فصل دور از انتظار نیست.

فعلا حمایت‌ها از رحمتی ادامه دارد

هوادار در فصل جدید لیگ برتر، در طول ۷ مسابقه هیچ بردی به‌دست نیاورده و ۳ تساوی و ۴ باخت در کارنامه بنگش‌پوشان دیده می‌شود و آن‌ها قعرنشین لیگ بیست‌وچهارم هستند.

با این وجود، فعلا مدیران باشگاه هوادار پشتیبان مهدی رحمتی هستند اما این سرمربی جوان در لبه پرترگاه قرار گرفته و اگر در طول ایام تعطیلات فیفادی نتواند هوادار را به فرم ایده‌آل برساند و طلسم نبردن‌های تیمش را مقابل شمش‌آذر در هفته هشتم بشکند، برکناری رحمتی از هدایت هوادار اتفاق دور از ذهنی نیست.

تساوی‌های سریالی ساکت را به نقطه پایان نزدیک می‌کند؟
ساکت الهامی بعد از حفظ امتیاز نساجی در لیگ برتر، حالا روزهای خوبی را در لیگ برتر نمی‌گذراند و نساجی همانند هوادار جزو تیم‌های بدون برد در لیگ بیست‌وچهارم است.

کسب تنها ۴ امتیاز از ۲۱ امتیاز ممکن، نساجی را در رتبه پانزدهم جدول قرار داده و جالب آنکه بعد از تغییر و تحولات مدیریتی، نساجی در ۳ بازی اخیر شکستی نداشته و با ۳ تساوی پیاپی کارش را پیش برده است. با این وجود، همچنان جایگاه الهامی روی نیمکت نساجی مطمئن نیست و به نظر می‌رسد که کاسه صبر مدیران نساجی در حال لبریز شدن است و بعد از رد استعفاي الهامی در هفته چهارم، برکناری او در صورت عدم موفقیت مقابل سپاهان در هفته هشتم اتفاق احتمالی است.

نویدکیا فعلاً ایفا شد اما …

مس رفتنجان در فصل جدید ۵ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن را به‌دست آورده و در ۳ بازی اخیر، شاکرگان محرم نویدکیا فقط یک تساوی به‌دست آورده‌اند و در ۲ مسابقه پیاپی طعم شکست را چشیده‌اند.

با این وجود، مدیران باشگاه مس روز گذشته تشکیل جلسه دادند و از نویدکیا حمایت کردند اما با توجه به حضور مس در رتبه چهاردهم جدول، اگر محرم نویدکیا نتواند از فرصت تعطیلات فیفادی برای آماده‌کردن تیمش استفاده کند و نارنجی‌پوشان را از وضعیت بحرانی خارج کند، به نظر می‌رسد برکناری این سرمربی جوان از هدایت مس رفتنجان رقم خواهد خورد!

جای پای بورزوویچ، اورلیو و ربیعی هم محکم نیست!

مهدی رحمتی، ساکت الهامی و محرم نویدکیا تنها سرمربیانی نیستند که لبه پرترگاه قرار گرفته‌اند و به جز تیم‌های هوادار، نساجی و مس رفتنجان، تیم‌هایی چون استقلال خوزستان، خبیر خرم‌آباد و ذوب‌آهن اصفهان هم نتوانسته‌اند عملکرد خوبی در هفته‌های گذشته داشته باشند و میودراگ بورزوویچ، مارکو اورلیو و محمد ربیعی هم خطر برکناری را احساس می‌کنند؛ البته که هنوز خبری از ارائه آلترناتیو به این سرمربیان نیست اما تداوم روند ناکامی‌های این ۳ تیم می‌تواند زمینه‌ساز تغییر و تحولات روی نیمکت تیم‌های استقلال خوزستان، خبیر خرم‌آباد و ذوب‌آهن اصفهان هم شود.

خارجی

صلاح بهترین آفریقایی تاریخ فوتبال



محمد صلاح در شرایطی بهترین گلزن آفریقایی تاریخ لیگ قهرمانان شده است که اکنون می‌توان او را بهترین آفریقایی تاریخ جهان فوتبال نیز قلمداد کرد.

به گزارش ایسنا، اگر محمد صلاح همین امروز کفش‌هایش را بیاویزد و دیگر پا به توپ نشود، باز هم یکی از ستاره‌های تاریخ فوتبال است.

او به اندازه کافی تلاش کرده است تا وارد فهرست نخبگان فوتبال بشود. او در دیدار برابر بولونیا در لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرد و از رکورد دیده‌دروگبا سبقت گرفت و اکنون بهترین گلزن آفریقایی تاریخ لیگ قهرمانان اروپاست. گل به بولونیا چهل‌وپنجمین گل صلاح در این مسابقات بود.

صلاح برای اینکه در بین ۱۰ گلزن برتر تاریخ این رقابت‌ها قرار گیرد، فقط باید چهار بار دیگر گلزنی کند.

بدون اغراق صلاح یکی از اصلی‌ترین بازیکنان تاریخ لیورپول است.

سسومین گلزن برتر لیورپول در کل تاریخ و بهترین گلزن در دوران لیگ برتر، دارنده سه کفش طلا، دو جایزه بهترین بازیکن سال، قهرمان لیگ برتر، قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و به طور کلی همه جام‌های ممکن افتخارات «فرون» است.

محمد به‌تازگی گفت: من زمان زیادی برای خودم گذاشتم و سعی کردم مثبت فکر کنم.

همانطور که می‌دانید امسال آخرین سال حضور در لیورپول است. قطع می‌خواهم از آن لذت ببرم و به آینده فکر نکنم. خواهیم دید که چه اتفاقی می‌افتد.

مصاحبه سیدحسین با انتقاد از مدیریت و نکونام:

با نامردی می‌خواستند گلر دیگری بیاورند



بغض کاپیتان استقلال بعداز اعتراض‌های صورت گرفته بهسه عملکردش ترکیب و حرف‌های مهمی را بر زبان آورد.

به گزارش «ورزش سه»، سیدحسین حسینی که در هفته‌های گذشته فشارهای زیادی را از سوی هواداران متحمل شد، بعد از پایان بازی با هوادار و اعتراض‌هایی که به خطای پنالتی او روی مهاجم حریف صورت گرفت در گفتگویی ججالی حرف‌های مهمی را بر زبان آورد.کاپیتان استقلال که از ابتدای فصل تاکنون حواشی متعددی را هم تجربه کرده، بعد از بازی سفره دلش را مقابل دوربین‌های رسانه‌ها باز کرد.

مشروح صحبت‌های سیدحسین حسینی را در ادامه می‌خوانید:

آقا سهراب

روی روح و روان تیم کار کرد

بازی سختی را توانستیم ببریم. در این ۵ هفته از نظر روحی خیلی آسیب دیده بودیم. اول بازی هم متوجه شدید. وقتی تیمی از نظر روحی به مشکل بخورد، بچه‌ها در پاس دادن ساده هم مشکل می‌خورند. خداراشکر

که توانستیم بازی را ببریم. از زمان حضور آقاسهراب شرایط روحی و روانی بهتر شده است. این شرایط را ما خودمان رقم زدیم و مطمئن باشید این ناامیدی را از هواداران دور می‌کنیم

کنعانی زادگان، ۳ هفته دور از مستطیل سبز



محمدحسین کنعانی‌زادگان مدافع باتجربه پرسپولیس به دلیل مصدومیت حدود ۳ هفته از میادین دور است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران میزبان چادرملو اردکان بود که سرخ‌پوشان پایتخت موفق شدند

با گل لحظه‌آخری گیورگی گولسیانی مقابل حریف اردکانی به پیروزی برسند. یکی از اتفاقات مهم مسابقه، مصدومیت محمدحسین کنعانی‌زادگان بود؛ جایی که مدافع باتجربه پرسپولیس در دقیقه ۱۵، مجبور به خروج اجباری از زمین مسابقه شد و جای او را ایوب العملود در ترکیب سرخ‌پوشان گرفت تا فرشاد فرجی به پست دفاع میانی منتقل شود و جای کنعانی‌زادگان را بگیرد.

مدافع باتجربه پرسپولیس در حالی لنگ‌لنگان زمین مسابقه را ترک کرد که ارزیابی‌های اولیه حکایت از کشیدگی چهارسر ران او بود.

بزشکان باشگاه پرسپولیس بعد از مصدومیت به‌وجود آمده برای محمدحسین کنعانی‌زادگان، شرایط او را مورد بررسی قرار دادند و در حالی هنوز خبری رسمی از سوی این باشگاه مخابره نشده که پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد مصدومیت کنعانی‌زادگان، بیشتر از مدت زمان پیش‌بینی شده است و او حدوداً ۳ هفته دور از میادین خواهد بود.

تیم ملی بدون کنعانی‌زادگان مقابل ازبکستان و قطر!

کنعانی‌زادگان از زمان حضور امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی جزو بازیکنان ثابت این تیم بوده اما حالا مصدومیت ایجاد شده سبب دوری او از تیم ملی می‌شود؛ به‌طوری‌که محمدحسین کنعانی‌زادگان نمی‌تواند در اردوی پیش‌رو، ملی‌پوشان را همراهی کند و این مسئله بدان معناست که این مدافع باتجربه غایب بزرگ تیم ملی در ۲ دیدار حساس مقابل ازبکستان و قطر خواهد بود و باید دید امیر قلعه‌نویی برای پر کردن جای خالی کنعانی‌زادگان از کدام بازیکن استفاده می‌کند.

غایب احتمالی مقابل ملوان و حتی السدا!

پرسپولیس بعد از تعطیلات فیفادی باید روز بیست‌وششم مهرماه به مصاف ملوان بندرانزلی برود که احتمالاً این مسابقه معوق خواهد شد اما در صورت عدم تعویق این دیدار، کنعانی‌زادگان نمی‌تواند پرسپولیس را در جدال با حریف شمالی همراهی کند.

مردم‌سالاری

مصاحبه سیدحسین با انتقاد از مدیریت و نکونام:

با نامردی می‌خواستند گلر دیگری بیاورند

از ابتدای فصل ذهنم درگیر مبلغ قراردادم است

از ابتدای فصل درباره رقم قراردادم به من قول داده‌اند اما درسختش نکردند. از روز اولی که سر تمرین آمدم ذهنم درگیر این مسئله است. فردا می‌خواهند پول بدهند اما قراردادم را درست نکردند.

در روزهای سخت هیچ‌کس پشتم نبود و تنها بودم

در روزهای سخت کسی پشت من نبود و خودم تنها دنبال مشکلاتم بودم و اینطرف و آنطرف می‌رفتم. می‌گفتم شما به عنوان مدیر باشگاه استقلال همراه من بیایید و مشکل‌م را حل کنید. می‌گفتم تیم ملی مرا حل کنید، می‌گفتند خودت برو.

مثل پارسال به گلر دیگری ۶۰ میلیارد پیشنهاد دادند!

نمی‌خواهم اسمی از کسی بیاورم، اما چطور در آن لحظه‌ای که به مشکل خوردم، باز رفیقد اشتباه پارسال را کردید و تماس‌هایتان حل کنید. می‌گفتم تیم ملی مرا حل کنید، می‌گفتند خودت برو.
مثل پارسال به گلر دیگری ۶۰ میلیارد پیشنهاد دادند!

نمی‌خواهم اسمی از کسی بیاورم، اما چطور در آن لحظه‌ای که به مشکل خوردم، باز رفیقد اشتباه پارسال را کردید و تماس‌هایتان حل کنید. می‌گفتم تیم ملی مرا حل کنید، می‌گفتند خودت برو.

مثل پارسال به گلر دیگری ۶۰ میلیارد پیشنهاد دادند!

تیم و قیب پیشنهاد ۵۰ میلیاردی داد و نرفتم

همان روزهایی که من مشکل خورده بودم، اسپانسر یک باشگاه دیگری با من تماس گرفت و گفت که قراردادت را فسخ کند و بیا اینجا ما ما هم ۵۰ میلیارد به تو پول می‌دهیم. من گفتم فرزند استقلال هستم. کاپیتان این تیم هستم و همینجوری نمی‌توانم راحت بلند شوم و بیایم. کاش باشگاه این چیزها را بداند. درست نیست درباره قراردادم اینجا صحبت کنم، اما واقعا خسته شدم.

ازدروی ترکیه پیش‌بینی این روزها را می‌کردم

خودم از سال‌های قبل طلب خاصی ندارم. دو سه نفر از بچه‌ها از اول فصل پول نگرفتند. از اول فصل مشکلات زیاد داشتم، مشکل ما یکی دو تا نبود. از همان ازدوی ترکیه مشکلات بود. من پیش‌بینی این روزها را می‌کردم که همین اتفاقات هم متأسفانه افتاد و باید تلاش کنیم استقلال به روزهای خوبی برگرده.

ورود وزارت ورزش به تخلفات موج‌سواری



پس از انتشار گزارش‌هایی از تخلفات صورت گرفته در انجمن موج‌سواری در دو اعزام به کشورهای دانمارک و چین، وزارت ورزش از احضار رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی و برخورد با متخلفان خبر داد. به گزارش مهر، پس از سفری که تیم ملی موج سواری ایران به مسابقات جهانی در دانمارک داشت، خبرگزاری مهر در گزارشی با عنوان (حضور ملی‌پوشان در خانه شخصی؛ سفر پرحاشیه تیم ملی موج‌سواری / مسابقات در دانمارک، اقامت در سوندا) به اتفاقات حاشیه‌ای آن پرداخت. با وجود انتشار این گزارش بازم فدراسیون انجمن‌های ورزشی واکنشی به این اتفاقات نداشت تا اینکه در سفر به چین هم مسائل حاشیه‌ای مشابهی برای انجمن موج سواری و تیم ملی ایران رخ داد.

همین امر واکنش عباس ناطق نوری رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی را به همراه داشت و ای‌وی تأکید کرد که از اتفاقات رخ داده بی‌اطلاع است با این حال در بازگشت علیرضا رستمی عزت از سفر به چین با او برخورد خواهد کرد.

پس از انتشار این گزارش‌ها و گفت و گوی گروه ورزشی مهر با رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی، وزارت ورزش به ماجرای تیم ملی موج سواری ایران ورود کرد و از برخورد با متخلفان خبر داد.

در خبری که از سوی وزارت ورزش و جوانان منتشر شده آمده است:

«در پی گزارش‌هایاصله از حواشی سفر تیم موج‌سواری به دانمارک جهت حضور در مسابقات «استند پای بدل بوره»، سید محمد شروین اسبقیان از برخورد قطعی با متخلفان خبر داد.

او در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در پی گزارش‌های رسیده، از رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی خواسته شده با حضور در وزارت ورزش و جوانان درباره اتفاقات رخ داده و حواشی ایجاد شده پاسخگو باشد. این جلسه با حضور رئیس فدراسیون و دیگر مسئولان زیربط برگزار خواهد شد و پس از دریافت گزارش و تکمیل بررسی‌هایی که صورت گرفته درباره این موضوع تصمیم‌گیری خواهد شد.

اسبقیان افزود: هیچ‌گونه مداخلاتی پذیرفتنی نیست و به طور قطع وزارت ورزش و جوانان از چنین مسائلی کتاه نمی‌آید و قطعاً با متخلف یا متخلفان برخورد خواهد شد.»

پایان چشم‌انتظاری ۶ ساله زنان فوتسال ایران

شکل‌گیری پاندمی کرونا معادلات را تغییر داد. در حالی برگزاری جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا به حالت تعلیق در آمد که بعد از پایان پاندمی، علاقه‌مندان به این رشته چشم‌انتظار تعیین تکلیف شرایط برگزاری آن از سوی AFC) بودند که سرانجام این اتفاق رخ داد.

چین، میزبان سومین دوره جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا

کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی آسیا در آخرین جلسه خود به ریاست مهدی تاج، یک تصمیم مهم گرفت و آن‌هم احیای جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا بود؛ تورنمنتی که قرار است بعد از ۷ سال تعطیلی، در سال ۲۰۲۵ به میزبانی کشور چین به انجام برسد

و براساس آخرین خبرها، این رقابت‌ها از ۷ تا ۱۸ می ۲۰۲۵ (۱۷ تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴) به انجام خواهد رسید و زنان فوتسال ایران راه دشواری برای دفاع از عنوان قهرمانی خود و ثبت ثبت‌ترتیک قهرمانی در مسابقات جام ملت‌های آسیا در پیش دارند.

در انتظار یک قرعه مطلوب در مسیر

هت‌تریک قهرمانی

زنان فوتسال زنان آسیا به همراه تیم ملی ژاپن که دوره قبلی به مرحله فینال رسید اما ناکام

ورزشی ۹

ویژه

علیرضا جهانبخش د راه ایتالیا



مقصد کاپیتان تیم ملی سرانجام مشخص شد: علیرضا جهانبخش با انتقالی بزرگ به سری آ ایتالیا خواهد پیوست.

به گزارش «ورزش سه»، در حالی که پیشنهادات از مکزیک، مجارستان و قطر به دست علیرضا جهانبخش رسیده بود، او در نهایت نتوانست از یک پیشنهاد جذاب در سطح اول فوتبال اروپا چشم‌پوشی کند و انتقال خود به سری آ ایتالیا را نهایی کرد، جایی که دوست نزدیک او، مهدی طارمی بی‌صبرانه انتظارش را می‌کشد.

ایسن انتقال بزرگ علیرضا جهانبخش نهایی شده و او تصمیم خود را برای پذیرفتن پیشنهاد حضور در ایتالیا گرفته اما به نظر می‌رسد او هنوز از بین دو پیشنهاد ایتالیایی، به جمع‌بندی نرسیده و احتمالاً در روزهای آینده تصمیم نهایی را برای پوشیدن پیراهن یکی از این دو تیم خواهد گرفت. کلید امضای قرارداد جهانبخش در سری آ دریافت پاسپورت هلندی است که او را به عنوان شهروند اتحادیه اروپا بدون مشکل وارد ایتالیا می‌کند و این بازیکن دیگر به عنوان سهمیه خارجی مطرح نمی‌شود و طبیعتاً انتقالش به آسانی صورت می‌گیرد.

علیرضا جهانبخش بعد از حضور در نایمنخ، الکنار و فاینورد، سابقه نزدیک به ده سال بازی در اردیوسه هلند را دارد و در این مدت شهروندی این کشور را هم به دست آورده است.

با این حال تجربه جالب جهانبخش در لیگ برتر انگلیس رقم خورد، جایی که او پیراهن برایتون را پوشید و اگرچه اوضاع به شکلی ایده‌آل پیش نرفت اما یک نقطه ویژه را در کارنامه کاپیتان تیم ملی ایران به جای گذاشته و همچنین او را با تجربه عضویت در لیگ انگلیس به طرفداران فوتبال شناسانده است.

نکته مهم اینکه علیرضا جهانبخش در این مدت هیچ واکنشی به پیشنهادات خود نداشت اما در آستانه فیفادی حضور در ایتالیا را پذیرفت تا بعد از سردار آزمون و مهدی طارمی، سومین بازیکن شاخص ایرانی در سال‌های گذشته باشد که راه رحمان رضایی را می‌رود و در سری آ بازی می‌کند.

البته تا زمانی که قرارداد این بازیکن به امضا نرسیده، هیچ خبر رسمی در این باره وجود نخواهد داشت اما به نظر می‌رسد جهانبخش تصمیم خود را گرفته و کاپیتان ایران در فاصله دو سال تا جام جهانی، سومین تجربه بزرگ خود بعد از بازی در هلند و انگلیس را با پوشیدن پیراهن تیمی از ایتالیا پشت سر خواهد گذاشت.

اطلاعیه نگران کننده پرسپولیس در مورد اورونوف



وضعیت اوستون اورونوف و حسین کنعانی هواداران پرسپولیس را نگران کرده است.

به گزارش «ورزش سه»، حسین کنعانی و سروش رفیعی در طول بازی مصدوم شده و جای خود را به دیگر بازیکنان دادند اما اوستون اورونوف در همان حین گرم کردن دچار آسیب شد و نتوانست کار را ادامه دهد تا به این ترتیب پیروزی سرخپوشان زیر سایه سه مصدومیت دلهره‌آور بازیکنان کلیدی این تیم بماند.

باشگاه پرسپولیس در مورد وضعیت اورونوف در اطلاعیه خود نوشته است: اوستون اورونوف در یک بدشاسی قبل از شروع بازی با درد از ناحیه پای راست مواجه شد.

او نه تنها این مسابقه را از دست داد بلکه ممکن است بازی بعدی تیم ملی کشورش را هم از دست بدهد.

این موضوع در حال بررسی است و گروه پزشکی پرسپولیس بعد از انجام ام‌آر‌آی می‌تواند درباره آن نظر بدهد. آسیب‌پذیری او از ناحیه کتشفاله پای مخالف نسبت به آسیب قبلی است، چنانچه تصویربرداری تشخیص اولیه را تأیید کند.

پرسپولیس همچنین در مورد وضعیت سروش پیام امیدوارکننده‌ای نداده است: دیگر مصدوم پرسپولیسی این بازی هم سروش رفیعی بود که در پی یک برخورد به شدت از درد به خود می‌پیچید.

این بازیکن هم زیر نظر کمیته پزشکی باشگاه قرار دارد تا وضعیت وی به طور دقیق اعلام شود.

چوگان

چوگان المپیکي نیست!



داررغم اینکه اعلام شده بود رشته چوگان در المپیک لس آنجلس حضور ندارد اما اینگونه نیست و این رشته المپیکي نشده است.

اضفر ناظری در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد اینکه آیا رشته چوگان در المپیک لس آنجلس حضور خواهد داشت یا خیر؟ اظهار کرد: قبلاً چوگان در المپیک حضور داشته است اما با توجه به اینکه میزبان مسابقات باید حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ اسب برای تیم‌ها فراهم می‌کرد و این شرایط بسیار سخت بود از المپیک حذف شد.

وی افزود: اینکه چوگان در المپیک لس آنجلس حضور دارد اشتباه نازی از ترجمه رسانه‌ها بوده است و چوگان در المپیک حضور نخواهد داشت.

رئیس فدراسیون چوگان با اشاره به اینکه مهم‌تر از المپیک برای ما، نگاه کوتاه مدت برای توسعه چوگان است، عنوان کرد: مسابقات مقدماتی جام جهانی که قرار است ابتدای سال آینده در مصر برگزار شود بر اساس زود بندی است و تیم‌ملی چوگان ایران در زون E با حضور ۱۸ کشور دیگر قرار دارد و مسابقات در زمین خاکي برگزار می‌شود که کشور ما در زمین خاکی، مدعی کسب مقام است.

ناظری افزود: پس از آن تیم‌های برتر به مسابقات مقدماتی جام جهانی در عربستان سعودی اعزام می‌شوند و در نهایت مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ در امارات برگزار خواهد شد.